

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

John Andersen Biler Holding ApS

Østergade 55A, 9460 Brovst

CVR-nr. 39 22 95 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

John Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Andersen Biler Holding ApS Østergade 55A 9460 Brovst
	CVR-nr.: 39 22 95 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	John Andersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	John Andersen Biler ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.200 kr. mod -5.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -746.005 kr. mod -404.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.200	-5.941
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-754.040	-275.537
Andre finansielle indtægter	16.163	7.318
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-127.202
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.928	-1.531
Resultat før skat	-746.005	-402.893
Skat af årets resultat	0	-1.511
Årets resultat	-746.005	-404.404
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-652.567	-245.660
Disponeret fra overført resultat	-93.438	-158.744
Disponeret i alt	-746.005	-404.404

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.923.379</u>	<u>3.677.418</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.923.379</u>	<u>3.677.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.923.379</u>	<u>3.677.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	23.469	26.000
	Andre tilgodehavender	<u>417.013</u>	<u>400.974</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>440.482</u>	<u>426.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.538</u>	<u>32.515</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>498.020</u>	<u>459.489</u>
	Aktiver i alt	<u>3.421.399</u>	<u>4.136.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	652.567
Overført resultat	<u>3.250.690</u>	<u>3.344.128</u>
Egenkapital i alt	<u>3.300.690</u>	<u>4.046.695</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>117.709</u>	<u>87.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.709</u>	<u>90.212</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.709</u>	<u>90.212</u>
Passiver i alt	<u>3.421.399</u>	<u>4.136.907</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	898.227	3.502.872	4.451.099
Resultatandel	0	-245.660	-158.744	-404.404
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	652.567	3.344.128	4.046.695
Resultatandel	0	-652.567	-93.438	-746.005
	50.000	0	3.250.690	3.300.690

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.928	1.531
	1.928	1.531
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.370.215	4.855.795
Afgang i årets løb	0	-485.580
Kostpris 31. december 2023	4.370.215	4.370.215
Opskrivninger 1. januar 2023	-94.296	151.363
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-155.837
Årets tilbageførsler på afgang	-634.340	-89.823
Opskrivninger 31. december 2023	-728.636	-94.297
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-598.500	-532.000
Årets afskrivninger på goodwill	-119.700	-119.700
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	53.200
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-718.200	-598.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.923.379	3.677.418
I regnskabsposten indgår goodwill med	481.500	601.200
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
John Andersen Biler ApS	Jammerbugt	90 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Vendsyssel har selskabet stillet pant i form af anparter i dattervirksomhed nominelt 125 t.kr. Selskabet har også kautioneret for gæld til pengeinstitut i dattervirksomhed,		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
